

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di Costruzione di n° 4 palazzine di case per lavoratori in
Brindisi - Quartiere Commenda Ovest - 1° Lotto - Cantiere 10124

Impresa Ing. Stanislao De Luca Andrioli

9° STATO ^(a) **d'avanzamento** **dei lavori eseguiti a tutto il** 16 settembre 19 **58**

CONTRATTO in data 10.6.1957 n. 1408 ~~approvato~~ registrato a Brindisi il
22.6.1957 al n° 2102 Mod. I Vol. 110

data N.

Importo del progetto	L.	156.800.000.==	Data della consegna	24.6.1957
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del 5,35 per cento		127.361.040.==	Data dell'incominciamento dei lavori	24.6.1957
Fondo a disposizione dell'Amministrazione		22.240.000.==	Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori	18.6.1958
Importo netto perizia suppletiva		8.972.888.==	I lavori rimasero sospesi o prorogati per	gg. 90
del quale impegnato Per espropriazione L. » mag. lavori impreved. » » lavori ad economia » » sorveglianza e dir. »			Per cui la nuova scadenza del tempo utile è	16.9.1958
TOTALE somma impegnata L.			Giorni impiegati in più	
			» » in meno	

(a) D'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		A) LAVORI A MISURA :				
1	37	Scavo di sbancamento me.	2.581,77	600.=	1.549.062.=	
2	38	" per fondazioni "	1.497,59	800.=	1.198.072.=	
3	47	Calcestruzzo a Kg. 200 "	122,52	6.200.=	759.624.=	
4	46	" " " 300 "	515,725	10000.=	5.157.250.=	
5	48	Ferro omogene Kg.	37430,389	130.=	4.865.950,57	
6	70	Spianata di malta mq.	806,19	110.=	88.680,90	
7	71	Stratificazione asfalto "	806,19	450.=	362.785,50	
8	45	Muratura tutta tufo me.	201,68	4.500.=	907.560.=	
9	86	" " " cm. 10 mq.	1029,44	600.=	617.664.=	
10	65	" " " " 20 "	80,84	1.075.=	86.903.=	
11	72	Vespajo calcareo me.	354,20	900.=	318.780.=	
12	87	Battuto di cemento mq.	1180,68	650.=	767.442.=	
13	85	Intonaco fratezzato "	4302,80	150.=	645.420.=	
14	75	Portine scantinato "	135,60	5.000.=	678.000.=	
15	69	Lestre di Trani da cm. 2 "	450.=	3.800.=	1.710.000.=	
16	64	Rivest. con piastrelle "	200.=	3.200.=	640.000.=	
		Sommario lavori a misura				20.353.193,97
		B) LAVORI A FORFAIT :				
17	11	E.S. = Rustico : 100% x 48% x 117.411.808			56.357.667,84	
18	"	" = Tramezzi-Int. : 100% x 8% x 117.411.808			9.392.944,64	
19	"	" = Pavimenti-Rivest. 95% x 10% x 117.411.808			11.154.121,76	
20	"	" = Infissi : 95% x 12% x 117.411.808			13.384.946,11	
21	"	" = Imp. idr. sanit. : 95% x 9% x 117.411.808			10.038.709,58	
22	"	" = Ringhiero-int. ost. 90% x 6% x 117.411.808			6.340.237,63	
23	"	" = Compl. fabbricato 80% x 7% x 117.411.808			6.575.061,25	
		Sommario lavori a forfait				113.243.688,81
		TOTALE LAVORI A MISURA E A FORFAIT				133.596.882,78
		a dedurre il ribasso d'asta del 5,35%				7.147.433,24
		RESTANO NETTE LIRE.....				126.449.449,54

Visto:

IL PRESIDENTE

(Comm. Cons. Ubaldo VALLARINO)

IL DIRETTORE DEI LAVORI
(Dott. Ing. Giovanni ROMA)

